
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROMA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Marianna Dionigi” 

Via Santa Maria della Pace, 55 - 00075 LANUVIO  (RM) 

 -Cod. Mec.RMIC8BH00Q  06/9376188 / fax 06/93781020 

 

Prot. Come da segnatura                                                                              Lanuvio, 15 marzo 2024 

Circ. n. 97 

AL PERSONALE INTERESSATO 

 LORO SEDI  

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

ALL’ ALBO DELLA SCUOLA  

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 
                
Oggetto: Costituzione commissione elettorale di Istituto per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (CSPI) – O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 “Termini e modalità elezioni delle componenti elettive del 

CSPI, nonché designazioni e nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni” 

CONSIDERATA la necessità di costituire ex novo la commissione elettorale per le elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione per l’espletamento di quanto previsto dalla 

norma; 

VISTO l’art. 4 dell’O.M. che fissa al 7 maggio 2024 le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore    

             della Pubblica Istruzione; 

 VISTO l’articolo 16 dell’O.M. che disciplina la costituzione delle Commissioni elettorali presso      

              ciascuna istituzione scolastica entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato       

              per le votazioni; 

 

DECRETA 

 

La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione che risulta così composta:  

 

Dott.ssa Laura Lamanna Dirigente Scolastico 

Emanuele Del Verme Docente  

Rita Ceccarelli Docente  

Giovanna Pulcinelli – Assistente Amministrativo 

Antonio Marzo – Assistente Amministrativo  

 

Ai sensi dell’art.16 comma 3 dell’O.M., la Commissione Elettorale di Istituto si insedierà il 

18/03/2024. 

Delle operazioni di insediamento sarà redatto apposito verbale. 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Laura Lamanna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 




		2024-03-15T11:47:57+0100
	LAURA LAMANNA




